
C.L. MONTAGE ApS

CVR-nr.: 35384944

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Claus Benny Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.L. MONTAGE ApS
Vordingborgvej 484
4683 Rønnede
e-mailadresse: claus@clmontage.dk
CVR-nr.: 35384944
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 23 t.kr. og en egenkapital på t.kr. 3.025. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.760.073 | 2.667.967 |
| Lønninger | | -1.438.783 | -1.830.068 |
| Pensioner | | -37.224 | -46.734 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -23.771 | -33.821 |
| Andre personaleomkostninger | | -52.124 | -86.079 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -178.615 | -164.791 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.556 | 506.474 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.325 | 24.683 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -786 | -475 |
| Ordinært resultat før skat | | 35.095 | 530.682 |
| Skat af årets resultat | | -12.298 | -116.183 |
| Årets resultat | | 22.797 | 414.499 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.800 | 135.000 |
| Overført resultat | | -136.003 | 279.499 |
| I alt | | 22.797 | 414.499 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 926.910 | 926.910 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 264.722 | 208.713 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.191.632 | 1.135.623 |
| Kapitalinteresser | | 100.000 | 100.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 43.971 | 38.746 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 143.971 | 138.746 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.335.603 | 1.274.369 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 321.474 | 413.658 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 54.500 | 200.000 |
| Tilgodehavende skat | | 115.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 190.000 | 250.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 680.974 | 863.658 |
| Likvide beholdninger | | 1.625.711 | 1.616.204 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.306.685 | 2.479.862 |
| AKTIVER I ALT | | 3.642.288 | 3.754.231 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.786.552 | 2.922.505 |
| Forslag til udbytte | | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.025.352 | 3.137.505 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.757 | 47.722 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 447.797 | 476.080 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 96.382 | 91.424 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 616.936 | 616.726 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 616.936 | 616.726 |
| PASSIVER I ALT | | 3.642.288 | 3.754.231 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret